
 STUDENTSKÁ KOMORA 
 Akademického senátu 
 Fakulty ekonomické 

1 

Zápis ze zasedání SK AS FEK ZČU ze dne 24. 5. 2006  

Přítomní senátoři: P. Boháčová, L. Lev, J. Milota, J. Prokopec, Ing. J. Tlučhoř, J. Vrážel 
Přítomno: 6 senátorů, SK AS FEK ZČU je usnášeníschopná 

Program zasedání: 

1) Zahájení 2. zasedání SK AS FEK ZČU 

2) Informace ze zasedání AS ZČU 

3) Klub absolventů a přátel FEK ZČU 

4) Zvýšení horní hranice kreditů 

Ad 1) Zahájení 2. zasedání SK AS FEK ZČU  
 
Předseda SK AS FEK ZČU Lukáš Lev přivítal přítomné senátory na druhém zasedání SK AS 
FEK a seznámil je s programem zasedání. 
 
Hlasování o programu zasedání – pro: 6 hlasů, proti: 0, zdržel se: 0. Program byl přijat. 
 
Ad 2) Informace ze zasedání AS ZČU 
 
Lukáš Lev informoval členy SK AS FEK o situaci v AS ZČU, konkrétně o hlasování o 
Statutu ZČU, Zkušebním a Kolejním řádu ZČU. 
 
Ad 3) Klub absolventů a přátel FEK ZČU 
 
SK AS FEK debatovala o smyslu projektu Klubu absolventů a přátel FEK ZČU a o jeho 
možném vývoji v budoucnu. 
 

Návrh: SK AS FEK podporuje projekt Klubu absolventů a přátel FEK ZČU. 
Hlasování – pro: 4 hlasy, proti: 1, zdržel se: 1. Návrh byl přijat. 
 
Ad 4) Zvýšení horní hranice kreditů 
 
Lukáš Lev krátce seznámil členy SK AS FEK se stanoviskem SK AS ZČU ke zvýšení horní 
hranice kreditů, které lze zapsat v jednom akademickém roce. SK AS ZČU požaduje zvýšit 
tuto hranici na 75 kreditů z dosavadních 70. 
 

Návrh: SK AS FEK podporuje návrh SK AS ZČU na zvýšení horní hranice kreditů, které lze 
zapsat v jednom akademickém roce, pro každou fakultu na 75 kreditů. 
Hlasování – pro: 4 hlasy, proti: 1, zdržel se: 1. Návrh byl přijat. 

 



 STUDENTSKÁ KOMORA 
 Akademického senátu 
 Fakulty ekonomické 

2 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1) SK AS FEK podporuje projekt Klubu absolventů a přátel FEK ZČU. 

2) SK AS FEK podporuje návrh SK AS ZČU na zvýšení horní hranice kreditů, které lze  
    zapsat v jednom akademickém roce, pro každou fakultu na 75 kreditů. 

V Plzni 30. 6. 2006 

  Lukáš Lev Pavla Boháčová 
 předseda SK AS FEK místopředsedkyně 
   SK AS FEK  


